[image: image1.emf]
администрациЯ
Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013
№ 1260
станица Каневская

Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Каневского сельского поселения Каневского района
В целях  исполнения  статьи  6  Закона  Краснодарского  края  от 23 апреля 2013 года  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в  соответствии  с постановлением  администрации  Каневского сельского поселения Каневского района от 26 июля 2013 года № 691  «Об организации работы  по созданию и  ведению реестра  зеленых  насаждений,  расположенных на  территории  Каневского  сельского поселения  Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Каневского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2.
Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) разместить утвержденный реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Каневского сельского поселения Каневского района, на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района Коржова А.И.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                            В.В.Жуковский
_1171946115.unknown